Российская Федерация

Республики Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2022                                                                                                          № 91-п
с. Кирово
	О внесении изменений в постановление администрации Кировского сельсовета от 07.10.2020 № 68-п «Об утверждении программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории Кировского сельсовета на 2021-2030 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Кировского сельсовета «Об утверждении программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории Кировского сельсовета на 2021-2030 годы»:
	№
	Наименование мероприятия
	Итого на весь период, тыс. руб.
	Бюджет МО Кировский сельсовет, рублей

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	Паспортизация дорог местного значения
	40000,00
	10000,00
	10000,00
	10000,00
	10000,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Содержание дорог местного значения
	3731176,23
	775100,00
	1143076,23
	550000,00
	573000,00
	690000,00
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог, тротуаров, площадок
	10172412,80
	0
	71412,80
	70700,00
	30300,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет РХ

	7000000,00
	3000000,00

	Итого по Программе
	13943589,03
	785100,00
	1224489,03
	7630700,00
	3613300,00
	690000,00
	0
	0
	0
	0
	0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кировского сельсовета                                                                    В.Т. Коваль